ALTES
BRAU
HAUS

Gruppenkarte
SUPPEN

Kraftige Rindsuppe vom Tafelspitz 6,1
mit Frittaten (A,C,G)

Knoblauchcremesuppe 6,0

mit knusprigen Brotcroutons

Haldszlé (Ungarische Fischsuppe) oG L)
inder Tasse mit Weinlandbrot(a)

HAUPTSPEISEN

Zwiebelrostbraten von der Beiried (A F,6,.m)

mit Braterdapfel, knusprigem Rostzwiebel und Fachergurkerl
Gebratenes Zanderfilet (1,0

mit Petersilerddpfeln, Krauterbutter und Blattsalat(m)
Bakonyi”er Kleingeschnetzeltes (A cG,L)
Putengeschnetzeltes in feiner Paprikarahmsauce

mit Butternockerl

Gebackenes Schweinschnitzel (acrc,Lm

mit gemischtem Salat

Ungarisches Saftgulyas (A rGL)

mit Serviettenknodel

Hortobagyer Palatschinken rg,L)

mit Fleischfille und Sauerrahm

Cremige Schinkenfleckerl ,c6)

vom saftigen Beinschinken mit griinem Salat(m)
Hausgemachte Spinat-Schafkadseknddel (a.cc)

mit brauner Butter, Grana und buntem Blattsalat(m) (Vegetarisch)
Gebackene Hiihnerbruststreifen (1cc)

inder Kiirbispanier auf buntem Blattsalat mit Kerndl

DESSERT

Somlo“er Nockerl (Ac6H)

mit SchokoladensoRe, Weichseln und Schlagobers
Hausgemachter Apfelstrudel (» 6 )

mit Schlagobers

2 Stk. Palatschinken (rc)

mit Marillenmarmelade

Alle Preise in Euro, inkl. aller Steuern und Abgaben

Stand Marz 2024

4.90

6.50

23.50

23.50

17,

17,

17,

14.20

14.20

14,-

14,-

9.20

8.20

7.50



